

積算内訳表

仙台塩釜港発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					6,531,930	
港湾等発注者支援業務					6,531,930	
発注補助業務					6,531,930	
発注補助					6,438,040	
工事発注図面及び数量総括表等の作成					2,198,410	
1 工事発注図面及び数量総括表等の作成 (1)		工事	3.00	254,990	764,970	
2 工事発注図面及び数量総括表等の作成 (2)		工事	1.00	57,190	57,190	
3 工事発注図面及び数量総括表等の作成 (3)		工事	1.00	397,200	397,200	
4 工事発注図面及び数量総括表等の作成 (4)		工事	1.00	67,000	67,000	
5 工事発注図面及び数量総括表等の作成 (5)		工事	1.00	477,280	477,280	
6 工事発注図面及び数量総括表等の作成 (6)		工事	1.00	380,850	380,850	
7 工事発注図面及び数量総括表等の作成 (7)		工事	1.00	53,920	53,920	
積算根拠資料等の作成					2,812,540	
8 積算根拠資料等の作成 (1)		工事	3.00	320,320	960,960	
9 積算根拠資料等の作成 (2)		工事	1.00	88,220	88,220	
10 積算根拠資料等の作成 (3)		工事	1.00	500,100	500,100	
11 積算根拠資料等の作成 (4)		工事	1.00	107,840	107,840	
12 積算根拠資料等の作成 (5)		工事	1.00	604,670	604,670	

積算内訳表

仙台塩釜港発注補助業務

13 積算根拠資料等の作成 (6)		工事	1.00	480,480	480,480
14 積算根拠資料等の作成 (7)		工事	1.00	70,270	70,270
積算システムへの積算データ入力					857,290
15 積算システムへの積算データ入力 (1)		工事	3.00	86,550	259,650
16 積算システムへの積算データ入力 (2)		工事	1.00	48,980	48,980
17 積算システムへの積算データ入力 (3)		工事	1.00	135,530	135,530
18 積算システムへの積算データ入力 (4)		工事	1.00	58,790	58,790
19 積算システムへの積算データ入力 (5)		工事	1.00	163,290	163,290
20 積算システムへの積算データ入力 (6)		工事	1.00	128,990	128,990
21 積算システムへの積算データ入力 (7)		工事	1.00	62,060	62,060
打合せ					488,400
22 打合せ		回	12.00	40,700	488,400
協議・報告					81,400
23 協議・報告		式	1.00	81,400	81,400
直接経費					93,890
事務用品費					58,682
24 事務用品費		式	1.00	58,682	58,682
成果					23,000
25 業務成果品		式	1.00	23,000	23,000

積算内訳表

仙台塩釜港発注補助業務

旅費					12,208	
26 旅費		式	1.00	12,208	12,208	

総括表

仙台塩釜港発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	6,438,040 + 93,890				6,531,930	
直接人件費					6,438,040	
直接経費					93,890	
その他原価	$6,438,040 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				3,466,884	
業務原価	6,531,930 + 3,466,884				9,998,814	
一般管理費等	$9,998,814 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				5,384,361	
業務価格	9,998,814 + 5,384,361				15,383,175	
消費税等相当額	$15,383,175 \times 10.00\%$				1,538,317	
業務委託料	15,383,175 + 1,538,317				16,921,492	

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：1

名称：工事発注図面及び数量総括表等の作成（1）

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	48,700.00	9,740		
技師（C）		人	7.50	32,700.00	245,250		
合 計	作業能力：1.00工事			254,990.00	254,990		

番号：2

名称：工事発注図面及び数量総括表等の作成（2）

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.10	48,700.00	4,870		
技師（C）		人	1.60	32,700.00	52,320		
合 計	作業能力：1.00工事			57,190.00	57,190		

番号：3

名称：工事発注図面及び数量総括表等の作成（3）

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	48,700.00	14,610		
技師（C）		人	11.70	32,700.00	382,590		
合 計	作業能力：1.00工事			397,200.00	397,200		

番号：4

名称：工事発注図面及び数量総括表等の作成（4）

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.10	48,700.00	4,870		
技師（C）		人	1.90	32,700.00	62,130		
合 計	作業能力：1.00工事			67,000.00	67,000		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：5

名称：工事発注図面及び数量総括表等の作成（5）

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.40	48,700.00	19,480		
技師（C）		人	14.00	32,700.00	457,800		
合 計	作業能力：1.00工事			477,280.00	477,280		

番号：6

名称：工事発注図面及び数量総括表等の作成（6）

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	48,700.00	14,610		
技師（C）		人	11.20	32,700.00	366,240		
合 計	作業能力：1.00工事			380,850.00	380,850		

番号：7

名称：工事発注図面及び数量総括表等の作成（7）

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.10	48,700.00	4,870		
技師（C）		人	1.50	32,700.00	49,050		
合 計	作業能力：1.00工事			53,920.00	53,920		

番号：8

名称：積算根拠資料等の作成（1）

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.40	48,700.00	19,480		
技師（C）		人	9.20	32,700.00	300,840		
合 計	作業能力：1.00工事			320,320.00	320,320		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：9

名称：積算根拠資料等の作成（2）

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	48,700.00	9,740		
技師（C）		人	2.40	32,700.00	78,480		
合 計	作業能力：1.00工事			88,220.00	88,220		

番号：10

名称：積算根拠資料等の作成（3）

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.60	48,700.00	29,220		
技師（C）		人	14.40	32,700.00	470,880		
合 計	作業能力：1.00工事			500,100.00	500,100		

番号：11

名称：積算根拠資料等の作成（4）

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	48,700.00	9,740		
技師（C）		人	3.00	32,700.00	98,100		
合 計	作業能力：1.00工事			107,840.00	107,840		

番号：12

名称：積算根拠資料等の作成（5）

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.80	48,700.00	38,960		
技師（C）		人	17.30	32,700.00	565,710		
合 計	作業能力：1.00工事			604,670.00	604,670		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：13

名称：積算根拠資料等の作成 (6)

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.60	48,700.00	29,220		
技師 (C)		人	13.80	32,700.00	451,260		
合 計	作業能力：1.00工事			480,480.00	480,480		

番号：14

名称：積算根拠資料等の作成 (7)

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.10	48,700.00	4,870		
技師 (C)		人	2.00	32,700.00	65,400		
合 計	作業能力：1.00工事			70,270.00	70,270		

番号：15

名称：積算システムへの積算データ入力 (1)

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.30	48,700.00	14,610		
技師 (C)		人	2.20	32,700.00	71,940		
合 計	作業能力：1.00工事			86,550.00	86,550		

番号：16

名称：積算システムへの積算データ入力 (2)

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.20	48,700.00	9,740		
技師 (C)		人	1.20	32,700.00	39,240		
合 計	作業能力：1.00工事			48,980.00	48,980		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：17

名称：積算システムへの積算データ入力（3）

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	48,700.00	24,350		
技師（C）		人	3.40	32,700.00	111,180		
合 計	作業能力：1.00工事			135,530.00	135,530		

番号：18

名称：積算システムへの積算データ入力（4）

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	48,700.00	9,740		
技師（C）		人	1.50	32,700.00	49,050		
合 計	作業能力：1.00工事			58,790.00	58,790		

番号：19

名称：積算システムへの積算データ入力（5）

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.60	48,700.00	29,220		
技師（C）		人	4.10	32,700.00	134,070		
合 計	作業能力：1.00工事			163,290.00	163,290		

番号：20

名称：積算システムへの積算データ入力（6）

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	48,700.00	24,350		
技師（C）		人	3.20	32,700.00	104,640		
合 計	作業能力：1.00工事			128,990.00	128,990		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：21

名称：積算システムへの積算データ入力（7）

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	48,700.00	9,740		
技師（C）		人	1.60	32,700.00	52,320		
合 計	作業能力：1.00工事			62,060.00	62,060		

番号：22

名称：打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	48,700.00	24,350		
技師（C）		人	0.50	32,700.00	16,350		
合 計	作業能力：1.00回			40,700.00	40,700		

番号：23

名称：協議・報告

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	48,700.00	48,700		
技師（C）		人	1.00	32,700.00	32,700		
合 計	作業能力：1.00式			81,400.00	81,400		

番号：24

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	58,682.00	58,682		
合 計	作業能力：1.00式			58,682.00	58,682		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：25

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	23,000.00	23,000		
合 計	作業能力：1.00式			23,000.00	23,000		

番号：26

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	鉄道賃(運賃)	式	1.00	12,208.00	12,208		
合 計	作業能力：1.00式			12,208.00	12,208		